ENDURO ARRASATE - OPEN ESPANA 2019
ARRASATE / 29.09.2019

Exploitation détaillée
TUR COSTA, Mateu

Association: PORTINATX CYCLING TEAM C.C.

Dossard: 27

SCRATCH

Catégorie:
SUB-23

Temps intermédiaires

Poste Etape Place
Temps catg.
TC1 3:41.36 2
TC2 3:26.05 3
TC3 3:16.75 3
TC4 6:34.15 3

Timing by SPORTident

Retard
catg.
0:00.73
0:03.85
0:01.19
0:03.00

Temps total: 16:58.31

Place par parcours: 6 (de 184)

Meilleur temps dans le parcours: 16:36.46

Place par catégorie: 3(de 11)

Meilleur temps dans la catégorie: 16:54.24

Résultats d'étape

Place
Total
2

6
6
8

Retard
Total
0:00.73
0:07.55
0:04.79
0:13.96

Total
Temps
3:41.36
7:07.41

10:24.16
16:58.31

Résultat total

Place Retard Place Retard
catg. catg. Total Total
2 0:00.73 2 0:00.73

2 0:02.83 3 0:03.10
2 0:04.02 4 0:07.89
3 0:04.07 6 0:21.85

timing.sportident.com




