

Exploitation détaillée

TUR COSTA, Mateu Temps total: 16:58.31

Association: PORTINATX CYCLING TEAM C.C.

Dossard: 27

SCRATCH Place par parcours: 6 (de 184)

Meilleur temps dans le parcours: 16:36.46

Catégorie: Place par catégorie: 3(de 11)

SUB-23 Meilleur temps dans la catégorie: 16:54.24

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
TC1	3:41.36	2	0:00.73	2	0:00.73	3:41.36	2	0:00.73	2	0:00.73
TC2	3:26.05	3	0:03.85	6	0:07.55	7:07.41	2	0:02.83	3	0:03.10
TC3	3:16.75	3	0:01.19	6	0:04.79	10:24.16	2	0:04.02	4	0:07.89
TC4	6:34.15	3	0:03.00	8	0:13.96	16:58.31	3	0:04.07	6	0:21.85

Timing by SPORTident

timing.sportident.com